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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2013/14 for Con Way Furniture 
Transport ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2013 - 30. juni 2014. 
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
 
Randers, den 20. november 2014. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lars Aaby  
 
 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Lars Thomas Kristensen Lars Aaby 
 
 
 
 
Henrik Michael Kristensen Jane Søegaard Kristiansen 
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Til kapitalejerne i Con Way Furniture Transport ApS   
 
Påtegning på årsregnskabet  
Vi har revideret årsregnskabet for Con Way Furniture Transport ApS for regnskabsåret 1. juli 2013 - 
30. juni 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.  
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 
vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere 
vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige 
skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Randers C, den 20. november 2014 
 
Kirk Revisionspartnerselskab 
 
 
Richardt Biger Andersen 
Registreret revisor FSR – danske revisorer 
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Selskabet Con Way Furniture Transport ApS  

Eriksvej 22 
8960 Randers SØ 
 

 CVR-nr.: 
Etableret: 
Hjemstedskommune: 
Regnskabsår: 

33163290 
27. september 2010 
Randers 
1. juli 2013 – 30. juni 2014 

 
Bestyrelse Lars Thomas Kristensen  

Lars Aaby  
Henrik Michael Kristensen  
Jane Søegaard Kristiansen  
 

 
Direktion Lars Aaby  

 

 

Ejerforhold Den samlede anpartskapital ejes af følgende: 
 
Thortrans Holding ApS  
Frederiksdalvej 14  
8940 Randers SV 
 
Lars Aaby  
Tjærbyvej 18  
8930 Randers NØ 
 

 
Revisor Kirk Revisionspartnerselskab 

Niels Brocks Gade 12, 2 
8900 Randers C 

 
Pengeinstitut Vestjysk Bank  

 
 
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2014 på 

selskabets adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed, spedition og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2013/14 udviser et årsresultat på t.kr. 998. 
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Den forventede udvikling 
Den positive udvikling fra 2013/14 ser ud til at fortsætte. 
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Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder eventuelt 
med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår. 
 
I overensstemmelse med årsregnskabslovens §32 er der foretaget et sammendrag af visse poster i 
resultatopgørelsen til en post benævnt bruttofortjeneste eller bruttotab.  
Selskabet har med henvisning til lovens §48 valgt at indregne forslag til udbytte som gældsforpligtelse 
i balancen. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 
 
Generelt om indregning og måling 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen 
som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og 
kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældforpligtelsens opståen indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste eller tab 
 
Bruttofortjeneste eller tab omfatter et sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre 
eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter og 
med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter årets køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, lokaler og administration samt 
tab på debitorer m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring med fradrag af eventuelle refusioner fra offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster- og 
tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver 
og forpligtelser. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat. Den del af årets 
skat, der kan henføres til årets resultat indregnes i resultatopgørelsen medens den del, der kan 
henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen, indregnes under egenkapital.  
 
Årets aktuelle skat beregnes under hensyntagen til, at selskabet er omfattet af reglerne om tvungen 
sambeskatning. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til de 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivninger beregnes af aktivernes kostpris med fradrag af eventuel restværdi og foretages med lige 
store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 
 
Indretning lejede lokaler 5 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 
 
I anskaffelses- og salgsåret foretages forholdsmæssig afskrivning. 
 
Fortjeneste og tab ved afståelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under 
afskrivninger. 
 
Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver omkostningsføres fuldt ud i 
anskaffelsesåret. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag 
af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel 
vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Posten omfatter kontante beholdninger og indeståender i pengeinstitutter. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gældende på 
balancedagen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser, der omfatter gæld til kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, 
svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte omkostninger. I efterfølgende perioder 
måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til den nominelle værdi af forpligtelsen. 
 
 



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 

 
  Note  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    3.807.130  4.593 

       

Personaleomkostninger  1  2.170.412  3.596 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    21.648  16 

Ordinært resultat før finansielle poster    1.615.070  981 

       

Andre finansielle indtægter  2  10.633  9 

Andre finansielle omkostninger    327.160  135 

Resultat før skat    1.298.543  854 

       

Skat af årets resultat  3  300.300  218 

Årets resultat    998.243  636 

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    380.089  44 

Årets resultat    998.243  636 

Til disposition    1.378.332  680 

       

Udbytte for regnskabsåret    400.000  300 

Overført til næste år    978.332  380 

Disponeret i alt    1.378.332  680 



Balance 30. juni 

 
  Note  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Materielle anlægsaktiver       

Indretning af lejede lokaler    50.000  0 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    62.122  84 

Materielle anlægsaktiver i alt    112.122  84 

       

Finansielle anlægsaktiver       

Deposita    200  0 

Finansielle anlægsaktiver i alt    200  0 

       

Anlægsaktiver i alt    112.322  84 

       

Omsætningsaktiver       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    3.483.058  2.455 

Andre tilgodehavender    342.014  0 

Udskudt skatteaktiv    32.561  45 

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse    146.431  133 

Periodeafgrænsningsposter    148.283  12 

Tilgodehavender i alt    4.152.348  2.644 

       

Likvide beholdninger    194.741  359 

       

Omsætningsaktiver i alt    4.347.089  3.003 

Aktiver i alt    4.459.411  3.087 



Balance 30. juni 

 
  Note  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Virksomhedskapital    80.000  80 

Overført resultat    978.332  380 

Egenkapital i alt  4  1.058.332  460 

       

Kortfristede gældsforpligtelser       

Kreditinstitutter i øvrigt    1.007.529  355 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.384.606  1.616 

Gæld til tilknyttede virksomheder    287.792  231 

Anden gæld    321.152  125 

Udbytte for regnskabsåret    400.000  300 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.401.079  2.627 

       

Gældsforpligtelser i alt    3.401.079  2.627 

Passiver i alt    4.459.411  3.087 

       

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  5     

Kontraktlige forpligtelser  6     

Eventualposter m.v.  7     

Nærtstående parter  8     
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1  Personaleomkostninger  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag  1.887.820  3.160 

  Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte  157.835  176 

  Andre udgifter til social sikring  124.756  260 

  Personaleomkostninger i alt  2.170.412  3.596 

       
 

2  Andre finansielle indtægter  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 

  Renter fra bankindestående  313  0 

  Renter koncern intern tilgodehavende  10.056  10 

  Øvrige renteindtægter  265  -2 

  Andre finansielle indtægter i alt  10.633  9 

 

3  Skat af årets resultat  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 

  Årets aktuelle skat  287.792  281 

  Årets udskudte skat  12.508  -63 

  Skat af årets resultat i alt  300.300  218 

 

4  Egenkapital  Virksom-
hedskapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  80.000  380.089  460.089 

  Årets resultat  0  998.243  998.243 

  Udloddet udbytte  0  -400.000  -400.000 

  Saldo ultimo  80.000  978.332  1.058.332 

       

  Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000     
 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret     

  virksomhedspant kr. 1.000.000.     
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6  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Mirabellevej 1, med en årlig husleje på     

  t.kr. 315. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.     

       
 

7  Eventualposter m.v.     

       

  Ingen.     

       
 

8  Nærtstående parter     

       

  Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med     

  Thortrans Randers A/S og RLD ApS.     

       
 


